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VALi YiGiTBASI 

HAKLI 
CIKTI

YiNE 

Geçtiğimiz günlerde Şanlıurfa’nın 
Haliliye ilçesinde yaşanan olay, başıboş

sokak köpekleri sorununu bir
kez daha gündeme taşıdı. Harran 

Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Matematik Bölümü son sınıf öğrencisi 27

yaşındaki Sevda Özkaya, sahipsiz köpeklerin saldırısından kaçarken 
bir otomobilin çarpması sonucu hayatını kaybetti.

ODAK ÖZEL
FADİME ÖZKARAN

Yaşanan trajedi sonrası sosyal medyada ve
kamuoyunda birçok vatandaş, “Valimizi

eleştirmişlerdi ama haklı olduğu ortaya
çıktı. Şanlıurfa’da bir genç kız sahipsiz

köpeklerden kaçarken hayatını kaybetti.
Daha kaç can yanacak?” diyerek 

tepkilerini dile getirdi.

ÖNLEYiCi aDIMLaR GÜNDEMDE
Yaşanan bu elim olay, Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın sokak hay-
vanlarına yönelik aldığı önlemlerin önemini
bir kez daha gözler önüne serdi. Hayvan sev-
gisiyle tanınan Vali Yiğitbaşı, sokak hayvanla-
rının hem korunması hem de insan güvenliğinin
sağlanması adına ciddi adımlar atıyor.

YiĞiTBaŞI TaLiMaT VERMiŞTi
Geçtiğimiz aylarda, Vali Yiğitbaşı’nın talimatıyla
sokak hayvanlarını izinsiz il ve ilçe merkezlerine
bırakanlara 71 bin 965 TL idari para cezası uy-
gulanmaya başlandığı duyurulmuştu. Bu karar,
Hayvanları Koruma Kanunu’nun 14. maddesi
uyarınca yürürlüğe girmişti. Vali Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın bu kararı, bazı kesimler tara-
fından eleştirilere maruz kalmıştı..

ELEŞTiRMiŞLERDi 

VaLiMiZi

Şanlıurfa’da üniversite
öğrencisi sahipsiz
köpeklerden kaçarken
hayatını kaybetti.
Yaşanan olayın
ardından Vali
Yiğitbaşı’nın 
sokak 
hayvanları 
konusundaki 
tutumu ve 
çalışmaları 
bir kez daha 
kendisini haklı 
çıkardı

AKRAN zoRBAlığı
okul hoparlöründe 

Afyonkarahisar’da ortaokul ve lise-
lerde giderek artan akran zorbalığı
vakaları, veliler arasında endişeye yol
açtı. Özellikle son dönemde sosyal
medya üzerinden yürütülen dijital
zorbalıklar, zorbalığa uğrayan öğrenci-
ler üzerinde ciddi psikolojik baskılar
oluşturmaya başladı. Okullarda bazı
öğrencilere ait olduğu iddia edilen
gizli sosyal medya hesapları, yeni bir
kriz alanı haline geldi. 8. SAYFADA 

afYoNkaRaHisaR’Da 
ortaokul ve liselerde artış 

gösteren akran zorbalığı, dijital 
platformlara taşındı

!
ODAK

ÖZEL

HaBER

Afyonkarahisar’da fabrika işçilerini taşıyan midibüsün oto-
mobille çarpışması sonucu meydana gelen kazada 13 kişi
yaralandı. Büyük paniğin yaşandığı kazada yaralıların büyük
çoğunluğunun fabrikada çalışan işçiler olduğu belirtildi. 

iŞÇi sERVisi iLE
otomobil 
çarpıştı 13

YaRaLI

Valilikten kaza ile ilgili açıklama 5

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan 
Arslan, beraberindeki heyetle birlikte trafik kazasında

yaralanan vatandaşları ziyaret etti. 6. sayfada 

Millet Bahçesi için 

Dinar 
Belediyesi’nden

DikkaT 
çeken ihale 

9. SAYFADA 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, CNN Türk’te katıldığı canlı
yayında Emirdağ Belediyesini örnek göstererek
önemli bir başarıya dikkat çekti. 6’DA

Bakan Göktaş,
afyon’u örnek
gösterdi

GENÇLERE MÜJDE   10

Şirketlerle
GÖRÜŞTÜ 

n Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Afyonkarahisar Milletvekili Meh-
met Taytak, MHP Afyonkarahisar
KACEP İl Başkanlığı tarafından
düzenlenen 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı Şenli-
ği’ne katılarak çocukların bayram
sevincine ortak oldu. 11. sayfada 

MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

23 NisaN
çocuklarıyla

Milletvekili Arslan, 
vatandaşları dinledi

AK Parti Milletvekili Dr. Hasan Arslan, 
Sultandağı ve Çay İlçeleri ziyaret ederek, önce 

hastaneleri gezdi ardından vatandaşların istek, talep
ve şikayetlerini dinledi.  6. sayfada 

AK PARTİ Genel Merkez Yerel Yönetimler Başkanlığı’nın düzenlediği 
“Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor” etkinliği, Döğer Belediyesi tarafından

bugün Kervansaray 15 Temmuz Şehitler Parkı Meydanı’nda gerçekleştirildi.
Belediye Başkanı Mehmet Akif Ersoy, etkinlikte bir yıl boyunca yapılan hizmetleri

halka aktardı ve vatandaşların sorularını yanıtladı. 6. sayfada 

Vatandaş soruyor 
Başkan cevaplıyor

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 12. SAYFADA 

Dinar 
notları... (1)12

Afyon Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi A.Ş. 2025 yılı ikinci Yönetim Kurulu

Toplantısı, Uşak Üniversitesi ve AKÜ Rektörü
Prof. Dr. Mehmet Karakaş başkanlığında 

ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 2’de

Zafer Teknopark’ın toplantısı 
Uşak’ta yapıldı

Günün
yorgunluğunu 

halk oyunlarıyla
atıyorlar

11. SAYFADA 
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Türkmenistan Ankara Büyükelçiliği, Afyon
Kocatepe Üniversitesi ve Türkiye Çin İş
Geliştirme ve Destekleme Derneği iş birliğinde

Türkmenistan’ın Daimi Tarafsızlığının 30. Yıl
Dönümü dolayısıyla “Türkmenistan- Türkiye
İlişkileri” paneli gerçekleştirildi. Erdal Akar
Konferans Salonunda gerçekleştirilen panele;
Türkmenistan Ankara Büyükelçiliği Elçi
Müsteşarı Handurdy Turayev, AKÜ Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker, Fen Edebiyat
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Koçak, Türkiye
Çin İş Geliştirme ve Destekleme Derneği Genel
Başkanı İhsan Beşer, Fen Edebiyat Fakültesi
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Cüneyt Akın, Prof. Dr. Berdi
Sarıyev, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları
Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Oğuz Kısa ile birlikte
öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. Panelin
açış konuşmasın yapan Türkmenistan Ankara
Büyükelçiliği Elçi Müsteşarı Handurdy Turayev,
12 Aralık 1995 tarihinde Birleşmiş Milletler
Genel Kurulunun, Türkmenistan’ın daimi taraf-
sızlık statüsünü oy birliği ile kabul ettiğini be-
lirtti. Turayev, “Bu statü Birleşmiş Milletler
Teşkilatını o zaman üye olan 185 devlet tara-
fından desteklenmişti. O tarihten itibaren
tarafsızlık Türkmenistan’ın dış politikasının
temel ilkesi haline gelmiştir” dedi. 

GÜÇLÜ BİR ARAÇ OLABİLECEK
Turayev, Türkmenistan’ın dünya sahnesinde ve
bölgede barış savunucusu ve önemli bir ortak
olarak konumlandığını belirterek, “Türkmenis-
tan’ın kalıcı tarafsızlık politikası uluslararası
diplomaside benzersiz ve başarılı bir model
oluşturmuştur. Türkmenistan tarafsızlığının
çatışmaları önlemek, önleyici diplomasi geliştir-
mek ve devletler arasındaki güveni güçlendirmek
için güçlü bir araç olabileceğini göstermektedir” 

86 ÜLKEDEN DESTEK
Turayev, Türkmenistan’ın hem bölgesel hem
de küresel düzeyde barış istikrar ve güvenirliğin
sağlanmasına yönelik güvenilir bir ortak olarak
kendini tanıttığını belirterek, “Ülkemiz Birleşmiş
Milletler Teşkilatının küresel barış ve güvenliği
güçlendirme çabalarını siyasi, ekonomik ve
kültürel etkili iş birliği geliştirmeye önem ver-
mektedir. Bu bağlamda Türkmenistan’ın giri-
şimiyle 21 Mart 2024 tarihinde Birleşmiş Mil-
letler Genel Kurulunun 78. oturumunun 63. Ge-
nel kurul Toplantısında 2025 yılı Uluslararası
Barış ve Güven Yılı hakkındaki kararı kabul etti.
Bu kararı dost ve kardeş ülke Türkiye’de dahil
olmak üzere dünyanın 86 ülkesi tarafından
desteklenmiştir” ifadelerini kullandı.

ŞİRKETLER ÖNEMLİ
Daha sonra söz alan Türkiye Çin İş Geliştirme
ve Destekleme Derneği Genel Başkanı İhsan
Beşer ise dernek olarak ülkeler arası ticaretin
önemine dikkat çekerek, “Ülkeler arasındaki iş
birliğinin, ticaretin çok önemli olduğunu biliy-
oruz. Çünkü ülkelerin siyasetlerine şirketler yol
veriyor” dedi. Beşer, “Türkiye Çin İş Geliştirme
ve Destekleme Derneği olarak bunları yaparken
2 şeyi hiç atlamıyoruz; birincisi bilimsel çalışma-
ların bu işe ışık tuttuğunu biliyoruz. Bu bilimsel
çalışmalardaki anlama, kavrama, kaynaşma ya
da burada yetişen öğrencilerin yarın ülkelerinde
söz sahibi olduklarında ya da bizim ülkemizde
söz sahipleri olduklarında ilişkilerin temelinin
bugünden atıldığını biliyoruz. Yaklaşık 20 yıldır
sivil toplum kuruluşlarında yöneticilik yapıyo-
rum. Yapmış olduğumuz bütün çalışmalarda
üniversite ile çalışmayı hiçbir zaman ihmal
etmedik” diye konuştu.

ENERJİ KÖPRÜSÜ OLARAK
KARŞIMIZA ÇIKIYOR

Akın, Türkmenistan’ın Türk Devletleri Teşkilatı
ile İlişkileri ve Türk Devletleri Teşkilatındaki
Rolü ve Önemi başlıklı konuşmasında Türkme-
nistan’ın, Orta Asya, Hazar ve Güney Asya ara-
sında bir kavşak noktası olduğunu belirterek,
Türkmenistan’ın sahip olduğu bu jeopolitik ko-
numun Türk Devletleri Teşkilatı için büyük

stratejik avantaj sunduğunu ifade etti. Türkme-
nistan’ın TDT ülkeleri ile artan enerji ve ulaştırma
alanında iş birlikleri olduğuna dikkat çeken
Akın, şunları ifade etti: “Bunun yanında swap
anlaşmaları da söz konusudur. Türkmenistan’ın
Afganistan’daki barış çabalarında da üstlendiği
tarafsız arabulucu rolü büyük önem arz ediyor.
Türkmenistan Azerbaycan ile iş birliklerini de
geliştiriyor. Türkmenistan öte yandan stratejik
ve jeopolitik konumuna baktığımızda bir geçiş
ülkesi ve enerji köprüsü olarak karşımıza çıkıyor.”

BARIŞ MİRASTIR
Sarıyev, konuşmasında Türkmen edebiyatında
dair barış ve tarafsızlık konusunun nasıl işlen-
diğine dair tespitlerde bulunarak şunları söyledi:

“Edebiyatı halktan ayırmak imkansızdır. Ede-
biyatın konusu, halkın konusudur. Edebiyattaki
olay, halkın olayıdır. Edebiyattaki kahramanlar
da halkın kahramanlarıdır. Barış’ı Türkmen
edebiyatında gördüğünüz gibi Türk dünyasına
ait edebiyatta da görebilirsiniz. Barış, mirastır.
Korumak da öğrenmek de hepimizin boynunun
borcudur.”dedi. Dr. Öğretim Üyesi Oğuz Kısa ise
“Tarafsızlıktan Bugüne Türkmen Sözlükçülüğü”
başlıklı sunumunda sözlüklerin bir başvuru,
bir referans ve hakem görevi gördüğünü söyledi.
Kısa, “Yapılacak çalışmalarda ve inceleme ya-
pılacak alanlarda sözlük bilim bunun inceleme
alanını yapıyor. Sözlük bilimi, bir dilin kelime
dağarcığını yapısını araştıran ve tanımlayan bir

alandır. Ayrıca dilsel ifadelerin anlamsan yapılarını
tek tek sözcükler arasındaki ilişkiler bakımından
inceler. Sözcük bilimin çalışma noktasında çalışma
noktasında hedefleri ve sınırları var” dedi.

DOKTORA TEZİ GİBİ
Kısa, Türkmenistan’da tarafsız Türkmen söz-
lükçülüğüne dair şu bilgileri paylaştı; “1951 yı-
lında Türkmenistan Bilimler Akademisi kuru-
luyor. Bu akademi bilimsel çalışmalar yapan
merkezler barındırıyor. Bunlardan bir tanesi
Dil ve Edebiyat Araştırmaları Enstitüsüdür. Bu
Enstitü ile Türkmenistan’ın Türkmen dilinin
gramer yapısı, söz varlığı, Türkmen edebiyatının
tarihi ve halk edebiyatı gibi konularda çalışmalar
yapılıyor. Bağımsızlık ve tarafsızlık dönemini
kapsayan 1991 ve 1995 yılları arasında da ya-
pılan sözlük çalışmaları var. Hatta 1924 tari-
hinden bu yana gelen süreçte yapılan sözlük
çalışmaları var. 1991-1995 arasındaki sözlükler
genel olarak karşılaştırmalı sözlükler. Bu sö-
zlükler arasında terim sözlükleri ve konuşma
kılavuzuna yönelik sözlükler var. 1995 yılından
sonra ise kapsamlı genel sözlükler, iki dilin
karşılaştırıldığı sözlükler ve özellikle bu tarihten
itibaren terim sözlüklerinin sıklıkla ortaya
çıktığını görülüyor. Bu sözlükler hazırlananlar
tarafından bakıldığı zaman bir doktora tezi gibi
görülüyor”dedi. Panelin ardından Türkmenistan
Ankara Büyükelçiliği Elçi Müsteşarı Handurdy
Turayev’e AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat
Peker tarafından teşekkür belgesi takdim edildi.

Türkmenistan - Türkiye iliskileri 
PANELi DUZENLENDi

Afyon Kocatepe Üniversitesi’nde düzenlenen 
panelde, Türkmenistan’ın Daimi Tarafsızlığının 30. yılı 

vesilesiyle iki ülke arasındaki iş birliği, barış 
politikaları ve Türkmen sözlükçülüğü ele alındı

Açış konuşmalarının ardından gerçekleştirilen
Türkmenistan-Türkiye İlişkileri adlı panelin
moderatörlüğünü yapan AKÜ Fen Edebiyat
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cüneyt Akın,
Türkmenistan’ın 12 Kasım 2021 tarihinde
aslında Türk Devletleri Teşkilatının kurulduğu
tarihte Teşkilatın gözlemci üyesi olduğunu be-
lirterek “Tam üyeliğin de yakın zamanda nasip
olmasını diliyoruz” dedi. n HABER MERKEZİ

Toplantı, bölgenin teknolojik gelişi-
mine yönelik projelerin değerlendi-
rildiği önemli bir platform oldu. Toplantı
öncesinde, Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Ekrem Savaş’ı makamında ziyaret ed-
erek, iki üniversite arasındaki iş birliği
fırsatları üzerine görüş alışverişinde
bulundu. Görüşmede, Zafer Teknopark’ın
mevcut projeleri ve gelecekteki hedefleri
hakkında fikir birliğine varıldı. İki üniver-
sitenin güçlü iş birlikleri, bölgedeki tek-
nolojik altyapının daha da güçlendirilme-
si ve yenilikçi girişimlerin desteklenmesi
amacıyla önem arz ediyor.

ÜNİVERSİTE SANAYİ 
İŞ BİRLİĞİ GÜÇLENECEK

Toplantı sonrası, Zafer Teknopark A.Ş.’
nin geliştirdiği yeni projeler ve iş bir-
likleri ile ilgili detaylı bilgiler paylaşıldı.
Bu tür toplantılar, bölgedeki teknolojik
kalkınmayı hızlandırmak ve üniversite-
sanayi iş birliklerini güçlendirmek adına
önemli bir adım olarak değerlendirildi.

n HABER CEMİLE KAYTAN

TÜRkMENisTaN’IN 
JEoPoLiTik koNUMU 

TÜRk DEVLETLERi 
TEŞkiLaTI iÇiN ÖNEMLi

Zafer Teknopark’ın toplantısı Uşak’ta yapıldı

Afyon Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. 2025 yılı 
ikinci Yönetim Kurulu Toplantısı, Uşak Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Afyon Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş. 2025 yılı ikinci 
Yönetim Kurulu Toplantısı, Yönetim Kurulu Başkanı ve Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ın başkanlığında, 
Uşak Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

iş birlikleri açısından önemli 

EMŞaV YÖNETiMiNDEN
Müdür sünnetci’ye ziyaret
EMŞAV yönetimi, Milli Eğitim Müdürü Sünnetci’yi geçmiş
olsun ziyaretinde bulundu.  Afyonkarahisar’da Emniyet Teşkilatı
Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı Yönetim Kurulu Üyeleri, İl
Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi ziyaret etti. Ziyarete,
EMŞAV Afyonkarahisar İl Başkanı Gazi Polis Memuru Mehmet
Özdemir ile İl Başkan Yardımcısı Gazi Polis Memuru Nazım
Okyay katıldı. Gerçekleştirilen ziyaret, Sünnetci’ye geçmiş
olsun dilekleri iletmek amacıyla gerçekleştirildiği ifade edildi.
Vakıf üyeleri, ziyaret sırasında eğitim alanındaki iş birlikleri
ve vakfın çalışmaları hakkında da görüş alışverişinde bulundu.
Müdür Sünnetci, ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirterek,
vakıf üyelerine teşekkür etti. n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Toplantı, Yönetim Kurulu Başkanı ve Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ın başkanlığında,

Uşak Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:37

GÜNEŞ 06:06

ÖĞLE 13:02

İKİNDİ 16:46

AKŞAM 19:47

YATSI 21:11

GÜNDÜZ 21 °C
GECE 9 °C

Sıkısan sürücüyü 
itfaiye ekipleri 
kurtardı

Kaza, Şuhut ilçesi Karaadilli beldesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, F.B., idaresindeki 27 AOK 282 plakalı tır sürücüsünün henüz

belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu kontrolden çıkarak yol kenarına devrildi. Kazada sürücü araç

içerisinde sıkıştı. Ardından çevredekilerin haber vermesi ile bölgeye çok
sayıda jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sıkışan sürücü

ardından olay yerine gelen itfaiye ekipleri tarafından 
kurtarılarak ambulansla hastaneye 

kaldırıldı. Kazanın ardından 
jandarma tarafından

inceleme başlatıldı. 

n KAYNAK İHA Afyonkarahisar’da kontrolden
çıkarak devrilen ve araç içerisinde
sıkışan tır sürücüsü itfaiye 
ekipleri tarafından kurtarılarak
hastaneye kaldırıldı

Afyonkarahisar’da dolandırıcılık
suçundan 4 yıl hapis cezası ile
aranan bir şahıs jandarma ekipleri

tarafından yakalandı. Edinilen bilgilere
göre, Afyonkarahisar İl Jandarma ko-
mutanlığı tarafından aranan şahısla-
rın yakalanmasına yönelik çalışma
başlatıldı. Yapılan incelemelerde M.Ç.,
isimli şahsın bilişim sistemleri üz-
erinden dolandırıcılık yapmak suçun-
dan 4 yıl hapis cezasıyla arandığı tes-
pit edildi. Ardından şahsın peşine dü-
şen ekipler şüpheliyi kent merkezinde
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs
işlemleri sonrası sevk edildi mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine
gönderildi.  n KAYNAK İHA 

Afyonkarahisar’da 
hububat ekili alanlarda bitki

hastalıklarına karşı kontroller
yapılmaya başlandı

Kontroller Afyonkarahisar Tarım ve orman İl Müdürlüğü
ekipleri tarafından yapıldı. Yapılan çalışmanın ardından
kurumdan yapılan yazılı açıklamada ise “Hububat alan-
larında hastalık ve zararlı kontrolleri devam etmektedir.

Hava sıcaklıların artmasıyla birlikte hububat alanlarında
özellikle mantari hastalıkların görülme riski bulunmatadır.
İl Müdürlüğümüz Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesi
teknik elemanlarınca hububat alanlarında hastalık ve
zararlı sürveyleri yapılmaktadır. Üreticilerimizin hububat
alanlarının yabancı ot, hastalık ve zararlı yönünden
kontrollerini yapmaları gerekmektedir. Üreticilerimiz
konu ile ilgili il ve ilçe müdürlüklerimizden teknik destek
alabilirler” ifadelerine yer verildi. 

n KAYNAK İHA 

Bitkisel hastalıklara karşı kontroller başladı

DoLaNDIRICILIk
suçundan aranan 
şahıs yakalandı

Afyonkarahisar’da 
şap hastalığı nedeniyle
kapatılan canlı hayvan

pazarlarının bugünden
itibaren tekrar

açılacağı belirtildi
Konuyla ilgili Tarım ve Orman Müdür-
lüğü’nden yapılan yazılı açıklamada, “İl-
imizde görülen şap hastalığı nedeni ile
kapatılan hayvan pazarları bugünden
itibaren tekrar açılacaktır. Yetiştiricileri-
mize duyurulur” ifadelerine yer verildi. 
n KAYNAK İHA 

Zehir taciri 
sUÇÜsTÜ 
YakaLaNDI
Afyonkarahisar’da uyuşturucu ticare-
ti suçundan 8 yıl 1 ay hapis cezasıyla
aranan şahıs jandarma ekipleri tara-
fından yakalandı. Edinilen bilgilere
göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Ko-
mutanlığı ekipleri aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı.
Yapılan incelemelerde B.K., isimli şah-
sın ‘uyuşturucu veya uyarıcı madde
ticareti veya sağlama’ suçundan 8 yıl 1
ay hapis cezasıyla arandığı tespit edildi.
Ardından şahsın peşine düşen ekipler
şüpheliyi kent merkezinde yakalayarak
gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası
sevk edildiği mahkeme tarafından tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.  İHA

Canlı hayvan 
PAZARLARI 
bugün açılıyor
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

21 NİSAN 2025 PAZARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8568

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

EKONOMİ TİGEM 700 REFORME KÜÇÜKBAŞ HAYVAN SATACAK 
Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) 700
küçükbaş hayvan satmak üzere ihale açtı. Kurumun
Resmi Gazete'de yayımlanan ilanına göre, TİGEM
Altınova Tarım İşletmesi Müdürlüğü yetiştirmesi
500 reforme koyun, 125 dişi toklu, 50 reforme
koç ve 25 erkek toklu canlı ağırlıkları üzerinden
partiler halinde satılacak. İhale, açık artırma usu-
lüyle, 2 Mayıs'ta saat 14.30'da işletme merkezinde
yapılacak. İhalede muhammen bedel toplamı 7 mil-
yon 677 bin lira olarak belirlendi.   n KAYNAK AA

EGE iS DüNYASI orTAK AKILLA BULUSTU
TOBB Ege Bölgesi İstişare Toplan-

tısı yoğun katılımla gerçekleşti.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

(TOBB) ile Dünya Odalar Federas-
yonu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğ-
lu’nun katılımıyla gerçekleştirilen
TOBB Ege Bölgesi İstişare Toplantısı,
bölgedeki oda ve borsa başkanlarının
yoğun ilgisiyle İzmir’de yapıldı. Top-
lantıya TOBB Genel İdare Kurulu Ü-
yesi ve Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Hüsnü Serteser de katılarak bölgenin
ekonomik beklentilerine yönelik
değerlendirmelerde bulundu.

SEKTÖRÜN SESİ 
OLMAYA DEVAM EDECEK

n Toplantının ana gündemini Ege Böl-
gesi’nde yaşanan ekonomik geliş-
meler, iş dünyasının karşılaştığı so-
runlar ve bu sorunlara yönelik çözüm
önerileri oluşturdu. Başkan Hisarcık-
lıoğlu, bölge temsilcilerinin taleplerini
dikkatle dinleyerek, TOBB’un özel
sektörün sesi olmaya devam edece-
ğini vurguladı. Toplantıda ayrıca, ih-
racat, yatırım ortamı ve istihdam
gibi başlıklar öne çıktı.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN

BİRLİK VE DAYANIŞMA MESAJI VERİLDİ
İstişare toplantısında birlik ve dayanışma mesajları verilirken, bölgesel kalkınmanın yolunun 

ortak akıldan geçtiği belirtildi. Katılımcılar, bu tür toplantıların iş dünyasıyla karar vericiler arasında köprü
kurduğunu ifade ederek, istişare mekanizmalarının güçlendirilmesi gerektiğine dikkat çekti.

Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Ma-
muller İhracatçıları Birliği Bedri
Girit,”2024 yılında Türkiye genelinde
261 milyar dolarlık ihracat perfor-
mansı sergilendi. Bunun 36 milyar
doları tarım sektörüne ait. Sektörü-
müzün ihracatı ise 3 milyar 863 mil-
yon dolar. Özellikle iki kalemde ol-
dukça güzel bir performans sergile-
dik: Su ürünleri sektöründe geçen
yıl 2 milyar dolarlık kritik sınırı aşmış
bulunuyoruz. Kanatlı sektöründe, et
ve yumurtayı birleştirdiğimizde ise
1 milyar doların üzerinde ihracat
söz konusu. Yaklaşık 400 milyon
dolarlık süt ve 32 milyon dolarlık
bal ihracatımız da mevcut. Türkiye
genelinde sektörümüzün iştigal ko-
nusundaki ihracatın birim fiyatı or-
talama 3,15 dolar. Ancak bizim Bir-
liğimizin birim fiyatı 4,13 dolar ci-
varında. Yani Türkiye genelinden
daha iyi durumdayız. Ayrıca, Türkiye
genelindeki ihracatın yüzde 45’i Ege
İhracatçı Birliklerinden yapılıyor. Su
ürünleri ihracatının yüzde 68’i Böl-
gemizden yapılıyor. Daha sürdürüle-
bilir ve birim fiyatı yüksek ihracat
yapmamız gerekiyor” dedi. 

2025 YILI DAHA 
AĞIR VE ZOR BİR YIL

OLACAK
Başkan Girit, “Yumurta, süt tozunda
ve tereyağında gibi ürünlerde uygu-
lanan yasaklar ve kotalar bizi faz-
lasıyla etkiliyor. Finansal sorunlarımız
var. Dövizin, enflasyonla paralel git-

mesini talep ediyoruz. Bu noktada
hem devlete hem de firmalara so-
rumluluk düşüyor. Sektörün nitelikli
ihracat hedefi doğrultusunda ortak
bir vizyonla hareket etmesi gerekiyor.
Türkiye için 2025’te yüzde 2,7’lik
bir büyüme beklense de bizim ihracat
yaptığımız gelişmiş ülkelerde büyüme
oranı sadece yüzde 1,8. Bu nedenle
2025 yılı daha ağır ve zor bir yıl ola-
cak. Ülke algısını yükseltecek ham-
leler yapmalıyız, firmalarımız da bu
paralelde hareket etmeli. ABD paza-
rına yönelik yürüttüğümüz TURQ-
UALITY Projemiz 6’ıncı yılına giriyor.
Japonya’ya yaptığımız ziyarette bir
üniversiteyle anlaşma sağladık. Bu
kapsamda Eylül ayından itibaren
Türk yemeklerinin teorik ve pratik
sunumları yapılacak. 2026 yılı sektör
hedefimiz olan Türkiye geneli 4.3
milyar dolar, Ege Su Ürünleri ve Hay-
vansal Mamuller İhracatçıları Birliği-
miz olarak da 2 milyar dolar hede-
fimize adım adım ilerlemekteyiz.” 

n HABER MERKEZİ

İhracatın yıldızları parladı;

2 miLYAr DoLAr
hedefine yürüyor

Su ürünleri ve hayvansal mamuller ihracatçıları 
2026 yılı sektör hedefi olan Türkiye geneli 4.3 milyar 

dolar, Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları 
Birliği de 2 milyar dolar hedefine adım adım ilerliyor

Konya’da binlerce liraya
alınan bebek arabaları

arızalandığında tamirini
yaparak tekrar

kullanılmasını sağlayan
bebek arabası tamircisi
Ramazan Özbek, hem

bebek arabalarının çöp
olmasının önüne geçiyor

hem de müşterilerini
masraftan kurtarıyor

Konya’da yaşayan Ramazan Özbek
(58), 12 yıldır Tarihi Bedesten
Çarşısı’nın yanındaki dükkanında
bebek arabası tamiri yapıyor. İlk
olarak bisiklet tamiri ile başlayan
Özbek, daha sonrasında arkadaşı-
nın tavsiyesi üzerine bebek arabası
tamir etmeye başladı. İlk başlarda
bu işe parça konusundan dolayı
sıcak bakmayan Özbek, daha son-
rasında hurdacılardan aldığı bebek
arabalarının parçalarını temizle-
yerek arabaları tamir etmeye başla-
dı. Günümüzde binlerce liraya alı-
nan bebek arabalarını atılmaktan
kurtaran Özbek, arabaları eskisin-
den daha sağlam hale getirerek
müşterilerini memnun ediyor.

DİĞER İLLERDEN 
GELEN MÜŞTERİLERİN 

YÜZDE 99’U 
MEMNUN KALIYOR

Bebek arabası tamiri için gelen
talebin çok olduğunu ifade eden
Özbek, “Bebek arabaları pahalı,
bir teker için ya da bir tarafı çıkmış-
tır bunu yaptırmak kolay. Onun
için de gelen talep çok. Başka şe-
hirlerden Afyonkarahisar’dan, An-
kara’dan, Zonguldak’tan, Adana’dan
hatta İstanbul’dan gelen var. Tekeri
kırıksa müşteriye söylüyorum, yeni
teker istersen yeni, çıkma istersen
çıkma takarım. Allah’ın izniyle de
müşteriyi yüzde 98-99 memnun
edip geri yoluyoruz. Müşterilerin
tüm isteklerine cevap veriyorum.
Bebek arabalarını atılmaktan kur-
tarıyorum. Müşteri yeni teker is-
terse İstanbul’dan getirtiyorum.
Çıkma isterse de ben tekeri güzelce
temizliyorum. Fiyatları da 100 li-
radan başlıyor. Biz müşterileri
memnun etmeye çalışıyoruz, o ka-
dar para verdikleri bebek arabala-
rını tamirini yapıyoruz” 

n KAYNAK İHA 

Bebek arabalarını 
atılmaktan kurtarıyor

Yeğeninin arabasını tamire getiren İbrahim Darıcı (42), “Bozulan 
yeğenimin arabasıydı. Burada Ramazan ağabeyin olduğunu duyunca

bana getirdiler. Yengem tamire ‘Murat 124 olarak girdi, BMW olarak çıktı’
şeklinde ifade etti. Atmaktan ziyade tamir çok önemli. Ben Ramazan ağabeyi

tanımadan önce attığı arabalara yanıyor” diye konuştu. 

Sağlık Bakanlığı, normal doğumu
teşvik etmek amacıyla önemli bir

adım attı. Özel sağlık kuruluşlarında
uygulamaya konulacak yeni

düzenlemelerle, tıbbi zorunluluk
bulunmayan planlı sezaryen

doğumlara artık izin verilmeyecek
Sağlık Bakanlığı, “Sağlıklı Türkiye Yüzyılı” programı
kapsamında Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel
Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik’i gün-
celleyerek işletme ve hizmet sunum standartlarını
yükselten bir dizi düzenlemeye imza attı. Resmi
Gazete’de yayımlanan yeni yönetmelikle tıp merke-
zleri, poliklinikler, muayenehaneler ve tüm özel

sağlık kuruluşlarındaki sağlık hizmetleri konusunda
önemli düzenlemelere gidildi. Tıp merkezinde
planlı sezaryen yapılamayacak. Normal doğum
yaptırılmak istenmesi halinde doğum ünitesi yapıl-
ması mecburi olacak.

Elektronik kayıt ve 
bildirim zorunlu olacak

Ameliyathanesi bulunmayan tıp merkezinde doğum
ünitesi kurulmasına izin verilmeyecek. Doğum
ünitesi giriş çıkışları kontrol edilebilir nitelikte ve
genel sirkülasyondan uzak olmak üzere ameli-
yathaneye kolay ulaşılabilir konumda yapılacak.
Doğum salonu en az 16 metrekare olacak. Kayıtlar
ve arşivler için günümüz ihtiyaçlarını karşılayacak

şekilde, elektronik kayıt ve bildirim zorunlu olacak.
Tıbbi tedavi uygulamalarının bilimsel standartlara
uygunluğunu değerlendirmek amacıyla tıbbi
endikasyon ve uygulama denetimleri yapılacak. 24
saat kesintisiz hizmet veren, uzman tabip kadro
sayısı 10 ve üzeri olan tıp merkezlerinde acil ünitesi
ile cerrahi müdahale birimi kurulabilecek. Cerrahi
müdahalelerin, herhangi bir sebepten dolayı ikinci
bir müdahaleyi gerektirmeyecek nitelikte olması
şartı aranacak. Uygulama izin belgesi alınması
zorunlu olacak. İki ve daha fazla poliklinik birleş-
tirilerek tıp merkezine dönüştürülebilecek. Muayene-
hanelerde başvurulacak tıbbi uygulamaların çerçevesi
çağdaş tıp kurallarına uygun olacak. 

n KAYNAK TRT HABER

Tıp merkezlerinde yeni dönem; Planlı sezaryen yapılmayacak
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işçi servisi ile otomobil çarpıştı
Afyonkarahisar’da fabrika işçilerini taşıyan midibüsün otomobille çarpışması
sonucu meydana gelen kazada 13 kişi yaralandı. Kaza, Çobanlar ilçesi çıkışında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, E.E. idaresindeki 03 AHF 656 plakalı
midibüs, A.E.Ö. yönetimindeki 15 PR 935 plakalı otomobille çarpıştı. Çarpışmanın
etkisiyle savrulan midibüs yol ortasına devrildi.  Can pazarının yaşandığı kazada
13 kişi yaralandı. Kazanın ardından yaralılar bölgeye gelen sağlık ekipleri
tarafından ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Büyük paniğin yaşandığı kazada
yaralıların büyük çoğunluğunun fabrikada çalışan işçiler olduğu belirtildi.
Kazanın ardından polis tarafından inceleme başlatıldı.  n KAYNAK İHA 

13 kişi 
yaralandı 

VaLiLikTEN 
kaza ile ilgili 
aÇIkLaMa 

Valilik tarafından yapılan açıklamada şu ifadelere
yer verildi: “İlimizde Çobanlar Kavşağı mevkiinde saat
17.10 sıralarında işçi servis aracının da karıştığı bir
trafik kazası meydana gelmiştir. Kaza ihbarı sonrası
112 Acil, Sağlık, AFAD, itfaiye ekiplerimiz ve kolluk
kuvvetlerimiz hızla olay yerine sevk edilmiştir. Kaza
sonucu 1 ağır, 7 orta, 4 hafif yaralı olmak üzere
toplam 13 yaralı vatandaşımız AFSÜ Hastanesi ve
Afyonkarahisar Devlet Hastanesine sevk edilerek

tedavi altına alınmışlardır. Kazayla ilgili soruşturma
devam etmektedir. Yaralı vatandaşlarımıza Allah’tan
şifa diliyoruz. Tüm hemşehrilerimize geçmiş olsun.”
Valilik, olayla ilgili adli ve idari süreçlerin titizlikle
sürdürüldüğünü belirtirken, yaralıların tedavilerinin
sağlık kuruluşlarında devam ettiğini aktardı. Kazanın
nedenine ilişkin soruşturma ise ilgili birimler tarafından
yürütülüyor. Kamuoyunun gelişmeler hakkında
bilgilendirileceği ifade edildi. 

Afyonkarahisar’ın Çobanlar Kavşağı mevkiinde
meydana gelen ve bir işçi servis aracının da

karıştığı trafik kazasıyla ilgili olarak
Afyonkarahisar Valiliği yazılı bir açıklama yaptı.

Valilik, olayın ardından tüm acil müdahale
ekiplerinin hızla bölgeye sevk edildiğini

ve yaralılara müdahale edildiğini duyurdu.
oDAK HABER MERKEzİ

Afyonkarahisar’da hafif ticari araç ile otomobilin çarpışması sonucu
yaşanan trafik kazasında biri bebek 5 kişi yaralandı. Kaza, Işıklar
beldesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, A.D.
(69) idaresindeki 03 AR 871 plakalı hafif ticari araç belde girişinde
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü, D.C’nin (32) kullandığı
42 V 0599 plakalı otomobille çarpıştı. Kazada, sürücüler ile birlikte
biri 2 yaşında bebek olmak üzere toplamda 5 kişi yaralandı. Yaralılar
kaza sonrası çevredekilerin haber vermesiyle olay yerine gelen
sağlık ekipleri tarafından ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kaza-
nın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. 
n KAYNAK İHA 

KAZA; 5 YArALI 
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AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Hasan

Arslan, beraberindeki
heyetle birlikte trafik
kazasında yaralanan

vatandaşları ziyaret etti

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Hasan Arslan, AK Parti İl Başkanı Tur-
gay Şahin ve Işıklar Belediye Başkanı
Murat Karamoçu, Çobanlar Kavşağında
meydana gelen trafik kazasında yara-
lanan ve Afyonkarahisar Devlet Has-
tanesinde ile Sağlık Bilimleri Üniver-

sitesi Hastanesinde tedavi gören vatan-
daşları ziyaret etti.  Ziyaretin ardından
açıklamalarda bulunan Milletvekili
Hasan Arslan, “Rabbim tüm hastaları-
mıza acil şifalar versin. Benzer kaza-
ların bir daha yaşanmaması en büyük
temennimizdir” dedi. 

ak Parti heyetinden geçmiş olsun ziyareti

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan, Sultandağı ve Çay
ilçelerinde bir dizi ziyaret gerçekleş-

tirdi. Programına Sultandağı ilçesinde
başlayan Arslan, Dereçine kasabasında bir
işyerinin açılışına katılarak vatandaşlarla
bir araya geldi. Açılış programına AK Par-
ti’nin ilçe koordinatörleri de eşlik etti.

DEREÇİNE’YE ZİYARET
Açılışın ardından Dereçine Belediyesi’ni
ziyaret eden Milletvekili Arslan, burada
Belediye Başkanı Aykut Okumuş ile gö-
rüşerek beldedeki çalışmalar hakkında
bilgi aldı. Daha sonra Gençlik ve Spor
Bakanlığı’na bağlı gençlik kampını zi-
yaret eden Arslan, kamp alanında in-
celemelerde bulunarak yetkililerden
faaliyetlere ilişkin bilgi aldı. 

GENÇLERİ BEKLİYORUZ
Burada bir açıklama yapan Arslan, “Bu-
rası tüm Türkiye geneli öğrencilerimizin
kullandığı bir kampdır. 300 kişilik yurdu
olan, macera parkı ile maceraseverleri
cezbeden, yürüyüş parkuru ve bisiklet
yollarıyla Türkiye’nin en büyük kampı
olma özelliğine sahip Sultandağı Gençlik
Kampı’na tüm Türkiye’den bütün genç-
lerimizi bekliyoruz” dedi.

HASTALARA ZİYARET
Sultandağı Devlet Hastanesi’ni de ziyaret
eden Arslan, sıcak hava nedeniyle güneş
çarpması şikayetiyle tedavi gören hasta-
lara geçmiş olsun dileklerini iletti. Has-
tane yöneticileriyle yapılan görüşmede
sağlık hizmetleri ve ihtiyaçlar üzerine
değerlendirmelerde bulunuldu.

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ HASAN ARSLAN;

Vatandaşları dinledi 
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 

Dr. Hasan Arslan, Sultandağı ve Çay İlçeleri
ziyaret ederek, önce hastaneleri 

gezdi ardından vatandaşların istek, 
talep ve şikayetlerini dinledi

HasTaNE PERsoNELi iLE GÖRÜŞTÜ
Günün ilerleyen saatlerinde Çay ilçesine geçen Milletvekili Arslan, burada AK Parti Çay İlçe 

Başkanlığı’nı ziyaret ederek teşkilat üyeleri ve ilçe koordinatörleriyle bir araya geldi. Teşkilat çalışmaları üzerine
istişarelerde bulunan Arslan, ardından Çay Devlet Hastanesi’ni ziyaret ederek hastane yönetimi

ve personeliyle görüştü.Milletvekili Arslan’ın ilçe ziyaretleri, hem kamu kurumlarına yönelik incelemeleri hem de
vatandaş ve teşkilat mensuplarıyla kurduğu doğrudan temaslarla dikkat çekti. n HABER MERKEZİ

Başkan Şahin,
“Vatandaş Soruyor,
Başkan Cevaplıyor”

programına 
katılarak Döğer’deki

vatandaşlarla buluştu
Adalet ve Kalkınma Partisi Genel
Merkez Yerel Yönetimler Başkanlı-
ğı’nın düzenlediği “Vatandaş Soruy-
or, Başkan Cevaplıyor” etkinliği,
Döğer Belediyesi tarafından bugün
Kervansaray 15 Temmuz Şehitler
Parkı Meydanı’nda gerçekleştirildi.
Belediye Başkanı Mehmet Akif Er-
soy, etkinlikte bir yıl boyunca ya-
pılan hizmetleri halka aktardı ve
vatandaşların sorularını yanıtladı.

ÖZKAYA CANLI
BAĞLANDI

Programa; AK Parti Afyonkarahisar
İl Başkanı Av. Turgay Şahin, canlı
bağlantı ile katılım sağlayan AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, AK Parti İl Başkan Yar-
dımcısı Avukat Talha Hüseyin Ak-
kaya, AK Parti İhsaniye İlçe Başkanı
Mustafa Özer, AK Parti İhsaniye
İlçe Belediye Başkanı Emine Gökçe,
İhsaniye İl Genel Meclis Üyeleri
Mevlüt Küçük ve Ayhan Uylaş, AK
Parti Döğer Belde Başkanı Adem
Özel, AK Parti Belediye Meclis
Üyeleri Seydi Ahmet Soylu, Ahmet
Şimşek, Cihan Çalışır, MHP Meclis
Üyeleri Beytullah Karavil, Üzeyir
Küç, Eyüp Çalışır, İsmail Bilim,
belediye birim amirleri ve çok
sayıda Döğerli vatandaş katıldı.

GERİ DÖNÜŞLER 
OLUMLU

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Turgay Şahin, Döğer Belediye Baş-
kanı’nın düzenlediği toplantıya
katıldı. Toplantıda, “Vatandaş Soru-
yor, Başkan Cevaplıyor” progra-
mına dahil olarak hemşerileriyle
bir araya geldi. Başkan Şahin, prog-
ramın verimli geçtiğini ve katılım-
cılardan gelen olumlu geri dönüşle-
rin kendisini memnun ettiğini be-
lirtti. Organizasyonu gerçekleşti-
ren teşkilat üyelerine teşekkür e-
den Başkan Şahin, hemşehrileri-
nin sorularını yanıtlayarak, görüş
alışverişinde bulundu.

BİRLİKTELİĞİN
TEMİNATI

Başkan Şahin, Döğer’deki “Vatan-
daş Soruyor, Başkan Cevaplıyor”
programına katıldıktan sonra, eski
İlçe Başkanı Erkan Karakuş ve
mevcut İlçe Başkanı Emrah Mola
ile bir araya geldi. Başkan Şahin,
AK Parti’nin bir vefa hareketi oldu-
ğunu vurgulayarak, bu anlayışla
istişarede bulunduklarını söyledi.
Birlik ve beraberliğin, partinin en
güçlü teminatı olduğuna dikkat
çeken Şahin, “Birlikteliğimiz, dava-
mızın başarısının teminatıdır” dedi.
Programda hemşerileriyle verimli
bir sohbet gerçekleştiren Şahin,
bu tür etkinliklerin parti içindeki
dayanışmayı pekiştirdiğini ve halk-
la daha güçlü bağlar kurma adına
büyük önem taşıdığını belirtti. 

Vatandaş soruyor 
başkan cevaplıyor

Başkan Şahin, Döğer’deki 
“Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor” programına 

katıldıktan sonra, eski İlçe Başkanı Erkan Karakuş ve mevcut İlçe 
Başkanı Emrah Mola ile bir araya geldi

Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, 2025’in “Aile Yılı”

kapsamında Afyon’dan örnek
bir belediye gösterdi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, CNN Türk’te
katıldığı canlı yayında Emirdağ
Belediyesini örnek göstererek önemli
bir başarıya dikkat çekti. Göktaş,
2025 yılının “Aile Yılı” ilan edilmesi-
nin ardından hayata geçirilen pro-

jelerde Emirdağ’ın aile odaklı çalış-
malardaki lider konumuna vurgu
yaptı. Canlı yayında yaptığı açıkla-
malarda Emirdağ Belediyesini özel-
likle kadınlar, gençler ve aile birliğine
yönelik sosyal projeleri nedeniyle
öne çıkaran Bakan Göktaş, ilçenin
bu alandaki örnek duruşuna değine-
rek şu sözlerle takdir etti: “Türkiye
genelinde birçok başarılı proje yürü-
tülüyor ancak Emirdağ Belediyesi’nin
aile merkezli vizyonu ve uygulamaları
takdire şayan” dedi.
n HABER MERKEZİ

Afyon’u örnek gösterdi
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş;

BAŞKAN KOYUNCU’DAN TEŞEKKÜR MESAJI
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Bakan 

Göktaş’ın sözlerinin ardından sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, duyduğu memnuniyeti şu ifadelerle dile getirdi: 

“Aile Yılı kapsamında, Türkiye’de öncü belediyelerden bir tanesi olan
Emirdağ Belediyesi, hakkettiği övgüyü Sayın Bakanımız Mahinur Özdemir

Göktaş’tan alıyor. Teşekkürler Sayın Bakanım, teşekkürler Emirdağ.”

İyi Parti Afyon
Milletvekili Hakan Şeref

Olgun’dan Tarım
Bakanı’na sert tepki

gecikmedi
Türkiye genelinde etkili olan don fela-
ketinin ardından, Tarım ve Orman Bakan-
lığı tarafından gerçekleştirilen “Zirai Et-
kileri Bilgilendirme Toplantısı”na yönelik
tepkiler büyüyor. İYİ Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, özellikle
Afyonkarahisar gibi afetin etkilediği il-
lerin vekillerinin davet edilmemesine
sert sözlerle tepki gösterdi. Olgun, sosyal
medya üzerinden yaptığı açıklamada,
“Çiftçinin emeği donmuş, ekmeği don-
muş. İktidar milletvekilleri, dostlar alış-
verişte görsün siyasetiyle toplantı yapı-
yor. Fotoğraf çekilip dağılıyorlar,” ifade-
lerini kullandı. Toplantıya katılım göste-

ren bazı AK Parti milletvekillerinin, et-
kinliği sosyal medya hesaplarından
“Bakanımızın davetiyle geniş katılımlı
istişare toplantısı” şeklinde duyurmasına
da dikkat çeken Olgun, “Ben, bu afetin
en çok zarar verdiği illerden biri olan
Afyonkarahisar’ın milletvekiliyim. Bu
toplantıya davet edilmememi kamuoyu-
nun vicdanına bırakıyorum” dedi.

İKTİDARA ÇAĞRIDA BULUNDU
Cumhur İttifakı’nın Türkiye Büyük Millet
Meclisi’ndeki 323 milletvekiline karşılık,
hasar gören 36 ilden toplam 150 mil-
letvekili bulunduğunu belirten Olgun,
paylaşılan fotoğrafta sadece 45 kişinin
yer aldığını vurguladı. “Şayet tamamı
vekilse, yine tiyatro çeviriyorsunuz. Ne
konuştunuz o toplantıda? Bu üreticinin
zararına ilişkin ne tedbir önerildi?” diye
soran Olgun, iktidara çağrıda bulundu:

“Eğer gerçekten ciddiyseniz, bu kürsüye
çıkın ve Sayın Bakan, 593 milletvekilinin
karşısında bu toplantının içeriğini anla-
tın. Sözde değil, özde çözüm üretin!”
Olgun’un bu çıkışı, çiftçinin yaşadığı mağ-
duriyetin siyasetin gölgesinde kalmaması
gerektiğine dair sert bir hatırlatma olarak
vurgulandı.  n HABER MERKEZİ

Olgun, Bakan Yumaklı’ya tepki gösterdi 
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Ziyaretin amacı, kütüphane bölümü için en
uygun tasarımın oluşturulması ve gençlere
yönelik en iyi hizmetin sağlanması olarak be-
lirlendi. Başkan Karamoçu, projeye olan
katkılardan dolayı İl Kültür ve Turizm Mü-
dürlüğüne teşekkürlerini ileterek, bu tür iş
birliklerinin ilçenin kültürel ve sosyal altyapısını
güçlendireceğini ifade etti. Ayrıca, Işıklar Gençlik
Merkezi’nin, gençlerin eğitimlerine ve kişisel
gelişimlerine katkı sağlayacak önemli bir
merkez olacağına dikkat çekti.

BAŞKAN KARAMOÇU
TEŞEKKÜR ETTİ

Başkan Karamoçu, kütüphane bölümünün
sadece kitap okuyacak bir alan olarak değil,
aynı zamanda gençlerin çeşitli kültürel etkin-
liklerde bulunabileceği bir merkez olarak
planlandığını belirtti. Başkan, bu projeyle
birlikte Işıklar’a modern ve fonksiyonel bir
kültürel alan kazandırılmasının hedeflendiğini
vurguladı. Ziyaretin ardından Başkan Kara-
moçu, İl Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf
Altın ve beraberindeki heyete, gösterdikleri
ilgi ve destek için teşekkür etti.

n HABER CEMİLE KAYTAN

IŞIkLaR’a modern 
kütüphane geliyor

Başkan Karamoçu, Kültür ve Turizm Müdürleri
ile Gençlik Merkezi Kütüphane planlamasını görüştü.

Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Yusuf Altın, İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı Cemil Kaynak

ve İl Kültür ve Turizm Şube Müdürü Mevlüt Üyümez, 
Işıklar Belediyesi’ni ziyaret etti. Başkan Karamoçu ile bir araya

gelen heyet, Işıklar Gençlik Merkezinde yapılması 
planlanan kütüphane bölümünün projeleri ve yerleşim 

planlaması hakkında istişarelerde bulundu.

Başkan Karamoçu,  bu projeyle birlikte Işıklar’a modern ve fonksiyonel 
bir kültürel alan kazandırılmasının hedeflendiğini vurguladı. 

Bolvadin’in görsel güzelliği dron kamerasında
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde gün batımının ardından dron ile havadan çekilen 

görüntüler sosyal medyada büyük ilgi gördü. Afyonkarahisar’ın en büyük ilçelerinden biri olan Bolvadin ilçesi,
gündüz olduğu kadar geceleri de ayrı bir güzel. Dron ile havadan çekilen görüntülerde cadde ve sokaklardaki ışık

yansımaları görsel güzellik oluştururken, mahyaları yanan camiler ise görüntülere ayrı bir güzellik kattı.
İlçenin ışıklar içerisindeki görüntüsü özellikle sosyal medyada büyük ilgi gördü. İHA

Afyonkarahisar Belediyesi Şehir Tiyatrosu, “Bir Anarşistin Kaza Sonucu
Ölümü” adlı oyunuyla sezonun en dikkat çeken galalarından birine imza attı. Gala

gecesi, tiyatroseverlerin yoğun ilgisiyle coşkulu bir atmosferde gerçekleşti. Gala
gecesine Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Eylem Ayar da katılarak

hem oyuncuları tebrik etti hem de seyircilerle birlikte oyunun heyecanını
paylaştı. Ayar, oyun sonrası yaptığı kısa değerlendirmede, şehir tiyatrosunun

sanatsal üretimini desteklemeye devam edeceklerini ifade etti.

Gala 
büyük ilgi

gördü
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AK Parti Afyonkarahisar Milletvekil
Av. İbrahim Yurdunuseven, TBMM
Dostluk Grubu’nda bulunduğu Sene-

gal’in Ulusal Meclis Başkanı El Hadj
Malick Ndiaye’yi TBMM tarafından Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
katılımıyla gerçekleştirilen “Filistin’i
Destekleyen Parlamentolar Grubu Top-
lantısı” öncesi karşılayarak Devlet Konuk
Evi’nde görüşme gerçekleştirdi. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Fil-
istin halkının haklı direnişini destekleyen
ve İsrail katliamına tepki gösteren ül-
kelerin meclis başkanları ile “Filistin’i
Destekleyen Parlamentolar Grubu Top-
lantısı”nda bir araya geldi. Toplantı ön-
cesi ülkemize gelen ülke temsilcilerinden
Senegal Ulusal Meclis Başkanı El Hadj
Malick Ndiaye’yi İstanbul Devlet Konuk
Evi’nde ağırlayan AK Parti Afyonkarahi-
sar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunu-
seven, 14 Şubat’ta geçirdiği kaza sonrası
ilk resmi temaslarını gerçekleştirdi.
TBMM Senegal Dostluk Grubu’nda yer
alan Milletvekili Yurdunuseven, Sene-
gal’in Ulusal Meclis Başkanı Ndiaye ile
toplantı öncesi görüşme yaprak iki ülke
arasındaki ilişkiler ve Filistin özelinde
fikir alışverişinde bulundu. 

TOPLANTIYA KATILDILAR
Daha sonra TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş ile birlikte Senegal heyetiyle bir
toplantı gerçekleştiren Yurdunuseven,
Senegal ile Türkiye arasındaki ikili iliş-
kileri görüşerek toplantıda özellikle Fil-
istin halkının hür ve bağımsız bir şekilde
savaştan uzak bir yaşam sürmesi için
atılacak adımları konuştular. Yurdunu-
seven ayrıca Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan tarafından gerçekleştiri-
len  ve Filistine destek veren ülkelerin
meclis başkanlarınında yer aldığı “Fil-
istin’i Destekleyen Parlamentolar Grubu
Toplantısı”na katıldı. 

TEŞEKKÜR ETTİLER
Toplantıyla ilgili değerlendirmelerde
bulunan Milletvekili Yurdunuseven,
“TBMM Başkanımız Sn. Numan Kurtul-
muş’un öncülüğünde Cumhurbaşkanımız
Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımla-
rıyla gerçekleştirdiğimiz toplantı öncesi
bizde dostluk grubumuzda yer alan
Senegal’in Ulusal Meclis Başkanı El Hadj
Malick Ndiaye’yi ağırladık. Ülkemizin
misafirperverliğinden oldukça memnun
kalan Sayın Ndiaye, özellikle ülkemizin
mazlum coğrafyaların her türkü zulum
ve insanlık dışı muamelelere maruz
kalması karşısında durmasından dolayı
teşekkürlerini sundular. Bizlerde Filistin
davasında yanımızda yer alan Senegal ve
diğer tüm devletlere şükranlarımızı ilettik”
dedi.  Yurdunuseven, toplantının Filistin
halkının kan ve göz yaşının dinmesi için
bir vesile olmasını temenni etti.

n HABER MERKEZİ

KİŞİSEL BİLGİLER
İFŞA EDİLİYOR

Bazı öğrencilerin kurduğu ve genel-
likle gizli hesaplar olarak yönetilen
“okul itiraf” sayfalarında, zorbalığa
uğrayan öğrencilerin özel fotoğraf-
larının ve kişisel bilgilerinin ifşa
edildiği öğrenildi. Okul yönetim-
lerinin erişimini engelleyen bu he-
saplar, sadece öğrenciler arasında
yayılıyor ve zorbalığın dijital boyu-
tunu daha da derinleştiriyor.

YETKİLİLERDEN
DÜZENLEME 
BEKLENİYOR

Afyonkarahisar’da yaşanan bu ge-
lişmeler üzerine veliler büyük tep-
ki gösterdi. Milli Eğitim Bakanlığı,
Ulaştırma Altyapı Bakanlığı ve Afy-
onkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’na çağrıda bulunan
aileler, 16 yaş altına sosyal medya
kısıtlamalarının bir an önce getir-
ilmesini talep ediyor. Veliler, “Yet-
kililer biran önce harekete geçip

bu tür davranışların önüne geçme-
li. Zorbalığa uğrayan öğrenciler
okula gitmek istemiyor. Biran önce
16 yaş altına kısıtlama gelmeli ve
bu tür olaylar karşısında daha has-
sas davranılmalı” dediler.  Geçtiği-
miz haftalarda Ankara’da yaşanan
ve lise öğrencilerinin sınıf arkadaş-
larını darp ederek sosyal medyada
yayınladığı görüntüler, akran zor-
balığının ne kadar tehlikeli boyut-
lara ulaştığını gösterdi. Dört öğren-
cinin tutuklandığı bu olay, Af-
yonkarahisar’daki öğretmenleri
de benzer vakalar konusunda daha
duyarlı olmaya yöneltti. Afyon’da
da eğer bu paylaşımlar devam e-
derse tutuklamaların yapılacağı

ve dosyanın gizli bir şekilde sür-
dürüldüğü iddia edildi. 

Afyon’da akran zorbalığı okul hoparlöründe!
Afyonkarahisar’da ortaokul ve liselerde artış gösteren

akran zorbalığı, dijital platformlara taşındı. Afyonkarahisar’da 
ortaokul ve liselerde giderek artan akran zorbalığı vakaları, 

veliler arasında endişeye yol açtı. Özellikle son dönemde sosyal 
medya üzerinden yürütülen dijital zorbalıklar, zorbalığa

uğrayan öğrenciler üzerinde ciddi psikolojik baskılar oluşturmaya
başladı. Okullarda bazı öğrencilere ait olduğu iddia edilen gizli

sosyal medya hesapları, yeni bir kriz alanı haline geldi.

MÜDÜRDEN OKUL HOPARLÖRÜNDEN SERT UYARI
Afyonkarahisar’daki bir Anadolu Lisesi’nde yaşanan olay, 

konunun ciddiyetini gözler önüne serdi. Okulun nöbetçi müdürü,
Cuma günü okul kapanışında hoparlör sistemi üzerinden

öğrencilere seslenerek, zorbalık içeren sayfanın bir an önce
kapatılmasını istedi. Hesabı açan kişilere çağrıda bulunan müdür,

hesabı kim açtıysa derhal silmesini istedi. 

ODAK
ÖZEL

HaBER

filistin davası için 
bir araya geldiler
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Eğitimin açılışında konuşan Tarım ve Orman İl
Müdürü Özkan Parlak, ülke tarımı açısından dane
kayıplarının azaltılmasının büyük önem taşıdığını
belirtti. Biçerdöverlerin, hasat sürecinin en kritik
araçlarından biri olduğunu vurgulayan Parlak,
bu makinelerin yanlış kullanımı ve yetersiz dene-
timinin hasat kayıplarını artırabileceğine dikkat
çekti. Kursiyerlere yaptıkları görevin önemini
hatırlatarak bilinçli denetimlerin altını çizdi.

BİLGİLER VERİLDİ
Eğitim kapsamında kontrolörlere; biçerdöverle
yapılan hasatın zamanında, en az ürün ve kalite
kaybıyla, tekniğine uygun biçimde gerçekleştiril-
mesi gerektiği anlatıldı. Ayrıca milli servet kayıpla-
rının önüne geçilmesi, ürün kayıplarının en aza in-
dirilmesi ve donanımsız makineli hasat hizmetlerinin
önlenmesine yönelik kontrol hizmetlerinin yürü-
tülmesi ve denetlenmesi konularında bilgiler verildi.

n HABER MERKEZİ

Biçerdöver kontrolör eğitimi verildi

Yeniden Refah Partisi 
Afyonkarahisar teşkilatı, Zafer

Meydanı’nda stant açarak
vatandaşlarla buluştu, Fatih 

Erbakan’a destek çağrısı yaptı
Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar Teşkilatı,
Zafer Meydanı’nda vatandaşlarla buluştuğu
bir stant açtı. Stantta konuşan Yeniden Refah
Partisi Afyonkarahisar Gençlik Kolları Başkanı
Avukat İsmail Er, gündemdeki Kıbrıs meselesine
dair önemli açıklamalarda bulundu. Başkan

Er, Türk devletlerinin Kıbrıs konusunda Tür-
kiye’yi yalnız bıraktığını belirterek, “Son dö-
nemde yaşanan gelişmeler, Türk devletlerinin
bizleri yalnız bıraktığını gösteriyor. Nasıl ki
Arap devletleri Gazze konusunda bizi yalnız
bıraktıysa, Türk devletleri de Kıbrıs meselesinde
bizi yalnız bırakmıştır” dedi. Başkan Er, bu ko-
nuda Türkiye’nin yalnız kalmaması gerektiğini
vurgulayarak, “Gazze’de bizim meselemiz, Doğu
Türkistan’da bizim meselemiz, Kıbrıs’ta bizim
meselemizdir” şeklinde konuştu.

n HABER İSMAİL SAGUN

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından biçerdöver 
kontrolör kursu düzenledi. Kursa, ilçe müdürlüklerinde biçerdöver

hasat kontrollerinde görev alacak teknik personeller katıldı

Başkan Er’den kıbrıs uyarısı

Yeniden Refah Partisi, Zafer Meydanı’nda
stand kurarak yeni üyeler kazandı. Yeniden
Refah Partisi, Zafer Meydanı’nda kurduğu
stantla vatandaşlarla buluştu. Partinin
Merkez İlçe Başkanı Mehmet Arık, etkin-
likte sahaya inerek, yeni üyeler kazandır-
mak amacıyla vatandaşlarla birebir görüş-
meler gerçekleştirdi. Başkan Arık, yapılan
çalışmalarla partilerine olan ilginin arttığını
belirterek, daha fazla vatandaşı saflarına
katılmaya davet etti. Yapılan çalışmaların
ve stant organizasyonunun halk arasında
büyük ilgi uyandırdığını vurgulayan Başkan
Arık, sahaya inerek vatandaşlar ile birebir
görüşmeler yaparak vatandaşlara parti-
lerine davet edip yeni üyeler kazandırdı.

n HABER MERKEZİ

Yeni üyeler için 
sahaya indiler

Emirdağ Belediyesinde 
çalışan Arzu Süsler
işinden ayrılmadan 

önce Başkan Koyuncu’yu
ziyaret etmeyi unutmadı.

Koyuncu Süsler’e 
her zaman yanında

olduklarını ifade etti
Emirdağ Belediyesinden ayrılarak
yeni bir kariyer yolculuğuna adım
atan Arzu Süsler Deniz, Belediye Baş-
kanı Serkan Koyuncu’yu ziyaret etti.
Görev süresi boyunca belediyeye ö-
nemli katkılarda bulunan Arzu Süsler

Deniz, Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu’ya teşekkür ederek, bu süreçte ka-
zandığı deneyimlerin kariyerine önem-
li katkılar sağladığını ifade etti.

BAŞARIYI 
YAKALAYACAĞINA 

İNANIYORUM
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
Arzu Süsler Deniz’in özverili çalışmala-
rına dikkat çekerek, onun belediye
çalışmalarına büyük değer kattığını be-
lirtti. Başkan Koyuncu, Arzu Süsler
Deniz’in belediyede geçirdiği süre boyun-
ca gösterdiği yüksek çalışma disiplini

ve profesyonellik için teşekkür etti.
Yeni kariyerinde de aynı başarıyı
yakalayacağına inandığını dile getiren
Başkan Koyuncu, Arzu Süsler Deniz’e
gelecek dönemdeki iş yaşamında ba-
şarılar diledi. Ziyaret, samimi bir at-
mosferde gerçekleşti. Arzu Süsler De-
niz, görev süresi boyunca aldığı deste-
ğin kendisini daha da ileriye taşıdığını,
bu deneyimlerin yeni kariyerinde ken-
disine rehber olacağını ifade etti. Baş-
kan Koyuncu ise, Arzu Süsler Deniz’in
yeni iş hayatında da başarılarının de-
vamını temenni ederek, her zaman
yanında olacağının mesajını verdi.

Başkan koyuncu’ya veda ziyareti

Dinar Belediyesinden 
dikkat çeken ihale 
Dinar Belediyesi, belediyeye ait taşınmazların
satışının yapılacağını duyurdu.  Afyonkarahisar’ın
Dinar ilçesinde, Dinar Belediyesi mülkiyetinde
bulunan bazı taşınmazların satışa çıkarılacağı
duyuruldu. Belediye tarafından yapılan açıklama-
da, söz konusu gayrimenkullerin belediyeye gelir
getirmesi amacıyla satışının planlandığı belirtildi.
2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi
kapsamında açık artırma teklif usulüyle gerçek-
leştirilecek olan ihale, 30 Nisan 2025 Çarşamba
günü saat 14.00’te Belediye Meclis Toplantı Sa-
lonu’nda, Başkanlık Makamında toplanacak
Belediye Encümeni huzurunda yapılacak.
n HABER MERKEZİ

Başkan Çiçek ilçedeki vericilerle
ilgili Telekomünikasyon şirketleriyle
görüştü. Dazkırı Belediye Başkanı Fa-
tih Çiçek Yüksektepe Millet Bahçesi
planlanan alanla ilgili vericileri bu-
lunan Telekominikasyon Şirketleriyle
alanda incelemelerde bulundu. Baş-
kan Fatih Çiçek yaptığı açıklamada,
planlanan projede görsel bütünlüğün
bozulmaması adına telekomünikas-
yon şirketleriyle ortak hareket ettik-
lerini belirtti. Çiçek, şu ifadelere yer
verdi: “Planlanan alandaki silüeti boz-
maması açısından şirketlerle birlikte
istişare ederek üç şirketin vericilerini
tek kulede planlıyoruz. Alanda ince-
leme ve etüt çalışmaları yapıldıktan
sonra yapım çalışmalarına başlanarak
hem daha sağlıklı iletişim hem de
görselliği şirketlerimiz aracılığıyla
düzenlemiş olacağız. Şirket yetkilile-
rimize samimiyetlerinden dolayı te-
şekkürlerimi sunuyorum.”
n HABER İSMAİL SAGUN

Telekomünikasyon 
şirketiyle görüştü
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Ziyarette Başkan Suat Uygur’a hayırlı olsun
dileklerini ileten heyet karşılıklı fikir alışverişinde
bulundu. Yerel yönetimlerin güçlenmesinde
muhtarların önemli bir rol üstlendiğini belirten
Milletvekili Dr. Hasan Arslan, AK Parti olarak
her zaman muhtarların yanında olduklarını vur-
guladı. Arslan, “Muhtarlıklar devletin vatandaşa
hizmet açısından en temel idari birimidir. Muh-
tarlarımız Mahallesi’nde olup bitenlere hakim

olması asayişten eğitime, kültür sanata, sağlığa,
ulaşıma ve benzeri her türlü konuya hakim olma-
sı gerekir, aslında önemli görevleri vardır. Böl-
gesine idari açıdan sağlıklı hakimiyet de kura-
bilmelidir. Muhtarlarımız mahallenin ve mahal-
lelerini ihtiyaçlarını yetkili mercilere de iletmekle
ve takip etmekle de mükelleftir. Bu nedenle siya-
setten ari hizmet birimleridir” ifadelerini kullandı.

“ÖNERİLERİ ÖNEMLİDİR”
İl Başkanı Turgay Şahin de konuşmasında, istişare
ve dayanışmanın önemine dikkat çekerek, “Muh-
tarlarımız, vatandaşlarımızla devlet arasında
köprü görevi görüyor. Onların görüş ve önerileri
bizim için çok kıymetli” dedi. Ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getiren Başkan Suat Uygur ise
desteklerinden dolayı AK Parti heyetine teşekkür
ederek, görev süresi boyunca mahallelerin ih-
tiyaçlarına çözüm üretmeye devam edeceklerini
ifade etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaret,
hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi.
n HABER FADİME ÖZKARAN 

AK PARTİ AFYONKARAHİSAR İL BAŞKANI TURGAY ŞAHİN; 

Muhtarlıklar siyasetten 
ari hizmet birimleridir

AK Parti
Afyonkarahisar

Milletvekili Dr. Hasan
Arslan, AK Parti İl

Başkanı Turgay Şahin
ve AK Parti Gençlik

Kolları Başkanı 
Emin İntepe,

geçtiğimiz günlerde
yapılan genel kurulda

yeniden Muhtarlar
Derneği Başkanlığı’na
seçilen Suat Uygur ve

yönetim kurulunu
ziyaret etti

Başkan Suat Uygur ise desteklerinden dolayıAK Parti heyetine
teşekkür ederek, görev süresi boyunca mahallelerin ihtiyaçlarına çözüm 

üretmeye devam edeceklerini ifade etti.

Bakan Göktaş’tan gençlere müjde
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 

Mahinur Özdemir Göktaş, Aile Yılı
kapsamında gençlere yönelik önemli destek

adımlarını açıklayarak özel sektöre genç
çiftlere yönelik indirim kampanyaları

başlatma çağrısında bulundu

Bakan Göktaş, Türk Hava Yolları’nın aynı soyadlı
3-9 kişilik aile bireylerine yüzde 15, TCDD’nin
ise yeni evlenen çiftlere yüzde 50 ve ailelere
yüzde 15 oranında indirim sağladığını hatırlattı.
Beyaz eşya ve ev eşyası gibi kalemlerde firmalarla
yürütülen görüşmelerin ardından bazı protokoller
imzalanacağını ve bu ürünlerde yüzde 40’a varan
indirimlerin sağlanacağını belirtti.

GENÇLER BU İNDİRİMDEN
YARARLANABİLECEK

Gençlerin evlilik sürecini maddi açıdan kolaylaş-
tırmayı amaçladıklarını vurgulayan Bakan Göktaş,
“Bu kampanyalara özel sektörün de katılımını
bekliyoruz. Aile Yılı kapsamında firmalarımızı
bu sosyal sorumluluk hareketine davet ediyoruz”
dedi. Ayrıca, Aile ve Gençlik Fonu’na başvuru
şartlarını taşımayan gençlerin de bu indirim-
lerden yararlanabileceğini ifade etti.

TÜRKİYE GENELİNE 
YAYMAK İSTİYORUZ

Bazı firmalarla yerel bazda çalışmalar yürütül-
düğünü belirten Bakan Göktaş, belediyelerin de
ailelere destek olacak projeler geliştirdiğini
açıkladı. “Bu iyilik hareketini tüm Türkiye’ye
yaymak istiyoruz” diyen Bakan Göktaş, toplumun
her kesimini bu sürece dahil olmaya çağırdı.
Bakan Göktaş, Gönül Elçileri Projesi kapsamında
koruyucu aile uygulamasının da başarıyla
sürdüğünü ifade ederek, 2002 yılında 515 olan
koruyucu aile sayısının bugün 10 bin 558’e ulaş-
tığını açıkladı. “Bir çocuğa verilecek en kıymetli
hediye ailedir” diyerek, projeye toplumun deste-
ğini sürdürmesini istedi.

Sosyal medya platformlarıyla ilgili 
düzenlemelere de değinen Bakan Göktaş,

2024 yılında 2 bin 500’den fazla zararlı içeriğe
müdahale edildiğini duyurdu. 

sosYaL
MEDYaDa

ZaRaRLI
iÇERikLERE
MÜDaHaLE

Hayvan hakları eğitimi verildi
Afyonkarahisar Belediyesi tarafından “Hayvan hakları
eğitimi” semineri verildi. Afyonkarahisar Belediyesi, Afy-
onkarahisar Barosu Hayvan Hakları Komisyonu iş birliğiyle
belediye personeline yönelik önemli bir eğitim semineri
düzenledi. Seminerde, “Hayvanları Koruma Kanunu’ndaki
değişiklikler ve güncel gelişmeler” ele alındı. Belediye
yetkilileri, hayvan haklarına duyarlılığı artırmak ve yasal
düzenlemeler konusunda personeli bilgilendirmek amacıyla
gerçekleştirilen bu seminerin, sahada görev yapan ekipler
için büyük önem taşıdığını ifade etti. Eğitimde, hayvanlara
yönelik kötü muameleye karşı alınacak yasal önlemler,
sokak hayvanlarının korunması ve güncel uygulamalar
konusunda detaylı bilgiler verildi. Afyonkarahisar Belediyesi,
hayvan haklarına ilişkin farkındalık çalışmalarının ve iş
birliklerinin artarak devam edeceğini bildirdi.

n HABER MERKEZİ
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Milletvekili Taytak, şenlikte yaptığı açıklamada, Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nin açılışının yıl dönümü ve Gazi
Mustafa Kemal Atatürk tarafından çocuklara armağan
edilen bu özel günün anlam ve önemine vurgu yaptı.
Taytak, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara
armağan ettiği bu anlamlı günde, İl Başkanımız Ahmet
Kahveci ve KACEP İl Başkanımız Nesrin Çelikbilek ile

birlikte geleceğimizin teminatı olan evlatlarımızın coş-
kusuna ve sevincine ortak olduk. Çocuklarımızın göz-
lerindeki umut ve neşe, yarınlara dair inancımızı bir kez
daha güçlendirdi” ifadelerini kullandı. Etkinlikte çocuklara
yönelik çeşitli eğlenceli aktiviteler, oyunlar ve gösteriler
düzenlenirken, Taytak ve beraberindeki heyet çocuklarla
yakından ilgilendi, onların bayram sevincini paylaştı.

23 Nisan’ı çocuklarla birlikte yaşadı
Milletvekili Taytak Milletvekili Taytak, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet 

Taytak, MHP Afyonkarahisar KACEP İl Başkanlığı tarafından düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı Şenliği’ne katılarak çocukların bayram sevincine ortak oldu

Afyonkarahisar’da 
farklı meslek ve yaş

grubundan 40 kişi, bir
araya geldikleri halk

oyunları kursunda 
günün stresinden

uzaklaşıyor

Çobanlar ilçesinde okul öncesi
öğretmenliği ve halk oyunları
antrenörlüğü yapan Hülya

Doğan (36), yaklaşık bir yıl önce
Afyonkarahisar Halk Oyunları
Topluluğunu (AFHOT) kurdu.
Doğan’ın kentteki kafede haftada
bir gün açtığı halk oyunları kur-
suna, yaş aralığı 15 ile 62 arasın-
da değişen akademisyen, doktor,
avukat, öğretmen, polis, esnaf,
öğrenci ve ev hanımlarından oluşan
40 kursiyer katılıyor. Zeybek, halay,
horon, çiftetelli oynamayı öğrenen
kursiyerler, günlük sıkıntılardan
uzaklaşmanın yanı sıra hareketli
ve keyifli de yaşam sürüyor.

“GÜZEL BİR
BAĞ KURDUK”

Gönüllü eğitim veren Doğan,
halk oyunları kursuna katılan
herkesin eşit olduğunu, kimliğini
girişte bıraktığını söyledi. Kursa
ailesiyle gelenlerin olduğunu an-
latan Doğan, “Karma yapıya sa-
hibiz. Güzel bir bağ kurduk. Do-
ğusundan batısına, kuzeyinden
güneyine bütün illerimizin halk
oyunlarını öğretmeye çalışıyoruz.” 

KATILIM ARTIYOR
Doğan, kadın kursiyerlerin Af-
yonkarahisar’da katıldığı halk
oyunları yarışmasında derece
de elde ettiğini dile getirdi. Halk
oyunları topluluğuna katılmak
isteyenlerin sayısının her geçen
gün arttığını vurgulayan Doğan,

“Kültürel ortamda hayatın stre-
sinden arınmak isteyenler geliyy-
or. Stressiz ortamda kursiyer-
lerimiz kendilerine 1-2 saat za-
man ayırıyor. Ayrılırken mutlu
olduklarını söylüyorlar, burası
onlara ödül gibi geliyor. Buraya
gönül birlikteliğiyle bağlanabil-
mek önemli.” diye konuştu. Esnaf
Sema Akdağ da sosyal medyada
gördüğü paylaşımın kendisini
buraya getirdiğini, halk oyunla-
rından kopamadığını söyledi.
Her yörenin halk oyunlarını

öğrenmeye çalıştıklarına değinen
Akdağ, “O yörenin halk oyun-
larıyla da kalmıyoruz. Kültürünü
tanıyor, akşamları da lezzetlerini
deneyimliyoruz. Yeni arkadaşlar-
la kaynaşmak güzel. İş yerinin
stresini atabilmek adına güzel
aktive oluyor.” ifadesini kullandı.
Öğretmen Melih Enver Özkal ise
stres atma ortamı yakaladığı
halk oyunları kursunda edindiği
deneyimlerini öğrencilerine ak-
tardığını dile getirdi.

n HABER MERKEZİ

Taytak, şenlikte yaptığı açıklamada, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının yıl dönümü ve Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk tarafından çocuklara armağan edilen bu özel günün anlam ve önemine vurgu yaptı

Günün yorgunluğunu 
halk oyunlarıyla atıyorlar

“YaŞaDIĞIMIZ sTREs, GECE EĞLENCEYE DÖNÜŞÜYoR”
Kursiyerlerden iki torun sahibi 62 yaşındaki Melek Tiryaki, halk oyunlarının kültürel yansıma 

olduğunu, burada eğlenceli vakit geçirdiklerini kaydetti. Katılımcılar arasında kuvvetli bağ oluştuğuna dikkati
çeken Tiryaki, “Gündüz yaşadığımız stres, gece eğlenceye dönüşüyor. Herkese halk oyunu oynayın diyorum.

Çok güzel bir duygu. Sporumu da yapmış oluyorum. Eğlenip enerjimi alıyorum.” dedi.

Açılış töreninde konuşma yapan Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, çocukların ve gençlerin sporla iç içe olmalarının önemine değinerek
şunları söyledi: “Bugün burada sadece bir yarışma değil, aynı zamanda bir spor
bayramı yaşıyoruz. Geleceğin sporcularını yetiştirmek, onları erken yaşta sporla
tanıştırmak ve fiziksel gelişimlerini desteklemek bizim en önemli hedeflerimiz
arasında yer alıyor. Bu tür organizasyonlar, çocuklarımızın hem fiziksel hem de
sosyal gelişimleri açısından büyük önem taşıyor.” Kasapoğlu ayrıca, sporun
gençlerin disiplin, özgüven ve takım ruhu kazanmasında büyük rol oynadığını
vurgulayarak, tüm sporculara ve antrenörlere başarılar diledi.

Cimnastik müsabakaları başladı

Tenis Turnuvası için 
başvuruları başladı

Okul sporları Cimnastik Müsabakaları, Prof. 
Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu’nda açılış seremonisinin

ardından başladı. Şehrin farklı ilçelerinden gelen
sporcuların katılımıyla gerçekleştirilen müsabakalarda

toplamda 350 sporcu katılım sağladı

AFYONKARAHiSAR GENÇLiK ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 7-10 yaş arası kate-
gorilerde gerçekleştirilecek olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Tenis
Turnuvası başvurularının başladığı belirtildi. Afyonkarahisar’da çocukların 23 Nisan
coşkusunu sporla taçlandırmak amacıyla düzenlenen 23 Nisan Tenis Turnuvası, 19-
22 Nisan 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Minik raketler, bu özel
organizasyonda hem yeteneklerini sergileyecek hem de bayramın neşesini doyasıya
yaşayacak. Turnuva, Kocatepe Spor Kompleksi Tenis Kortları’nda yapılacak olup, üç
farklı yaş grubunda 7-8 yaş, 9 yaş ve 10 yaş kategorilerinde düzenlenecek. Turnuva
hakkında detaylı bilgi ve başvuru süreci için Türkiye Tenis Federasyonu (TTF)
Afyonkarahisar İl Temsilciliğinden bilgi alınabileceği belirtildi.   İHA 
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Dinar notları... (1)
Önceki hafta...
Dinar ilçemize gittik ekibimizle.
Keyifli bir gün oldu.

Önce Dinar Kaymakamımız Kemal Duru
ile sohbet ettik.

Kemal Bey hemşerimiz sayılır.
Eskişehirli.
Çiftçi çocuğu.
Dinar yedinci görev yeri.

Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı’nın idareci-
liğine, hoşgörüsüne ve her konuda, her olayda
vatandaşı önceleyen bakış açısına imreniyor.

HHH

Vali sahada olunca...
Dinar’ın altmış köyü var.
Köylerin sorununun pek kalmadığını söy-

ledi Kaymakam Kemal Bey.
‘Yardım edilmeyen tek köy yok’ derken, İl

Genel Meclisinin ve KÖYDES imkanları ile her
köye ulaşıldığını vurgulamakta.

Yani...
Devletimizin elinin uzanmadığı tek köy yok

Dinar’da.
Tabii ki bunda Valimiz Kübra Güran Yiğit-

başı’nın mesaisinin büyük bir bölümünü hal-
kın içinde ve özellikle de kırsal kesimde
geçirmesinin payı büyük.

Valimizin bir köyde yanına yaklaşan bir kız
çocuğunun kulağına fısıldadığı bir isteğinin
kısa bir süre sonra o köye hizmet olarak dön-
düğünü anlatan Valilikteki bir arkadaşımın
sözleri aklıma geldi, Dinar Kaymakamımızı
dinlerken.

Demek ki Valimizin sık sık sahaya çıkıp do-
laşması ve köylere özel bir önem vermesinin
altındaki en önemli neden, bizzat yöre halkını
görmek ve onların ağzından küçük büyük de-
meden hepsini dinlemekmiş.

HHH

Dinar’da kamu...
Dinar’da iki bin kamu personeli var.
750’si öğretmen.

Derslikler dahil, Eğitim öğretimde bir sı-
kıntı yok.

Eğitime özel önem veren Valimiz Kübra Gü-
ran Yiğitbaşı, Dinar’ın tüm okullarının eksiklik-
lerinin giderilmesiyle yakından ilgilenmiş ve
Haydarlı Orta Okulunun tadilatı yapılmış.

8 Lise, 15 orta okul ve 25 ilkokulda top-
lamda 8 bin öğrenci var Dinar İlçemizde.

Dinar Milli Eğitime bağlı 60 kurumun oldu-
ğunu belirtiyor Kaymakam Kemal Duru ve ek-
liyor;

‘Fen Lisemiz ve Yavuz Sultan Selim Liseleri
Yüksek Okullara daha fazla öğrenci vermekte.
Amacımız her yıl, bir önceki yıldan daha fazla
öğrencimizi yüksek öğrenime göndermek.’

Pek çok İlçemizdeki yüksek okullara rağbet
azalırken, Dinar İlçemizde MYO sayısı iki.

Bunda elbette Dinarlı işadamlarının da kat-
kısı var.

HHH

Halkın içinde bir Kaymakam...
Kaymakam Kemal Duru’nun eşi öğretmen.
Kaymakam Bey mesaisini bitirdikten sonra

ikinci mesaiye başlıyor evinde.
Aklınıza hemen çamaşır, bulaşık gibi şeyler

gelmesin.
Evlatlarının dersi ile ilgileniyor.

Eğer evde dersler biterse...
Atlıyor motoruna ve doğruca halkın, esna-

fın yanına gidiyor.
Düzenli olarak yaptığı aktivitelerden birisi

esnaf ve kamu görevlileriyle birlikte halı saha
maçları.

Orta sahada ve forvette oynuyor.
‘Fazlalık zarardır’ diyor, her şeyi kıvamında

yapmakta.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Dinar İlçemiz Isparta’ya bir saat, Antal-
ya’ya iki saat mesafede.

Kaymakam Bey ile ilgili Dinar’daki Gaze-
teci Arkadaşım İsmail Yılmaz bilgi verirken
dedi ki;

‘Abi bizim Kaymakam bey adeta İlçemi-
zin bekçisi. 

Burada görev yapmaya başladığından
beri ben her hafta sonu O’nu burada görü-
yorum. İstese her hafta sonu alır ailesini ya
Isparta’ya ya da Antalya’ya gidebilir. Ama O
buradan ayrılmıyor. Vatandaşımızın her
derdiyle yakından ilgileniyor. Çarşıya pa-
zara kendi çıkıyor. Bazen vatandaşlarımızla
birlikte onu bir kahvede okey oynarken de
görebilirsin tabii ki mesai sonrasında, ya da
bir halı saha maçında. Halkla iç içe ama asla

otoritesini suistimal ettirmiyor’ dedi.

Sohbetimizde bu konuya da değindim.
Biraz düşündü Kemal Bey, sonra ‘Evet

ailemle birlikte ya iki, ya da üç defa gitmi-
şimdir Isparta’ya. Antalya’ya ise hiç gitme-
dim. Buradaki her şey benim için yeterli ki.
Devletimiz bizi burada görevlendirmiş. Bu
iş mesai saatleriyle sınırlı bir iş değil. Dev-
letimize, milletimize borcumuz var. Üniver-
site okumak kolay değil. Dünyanın başka
yerlerinde üniversite okumak, Türkiye’deki
kadar kolay değil. Öğrencinin de Devletine,
milletine borcu var. Devletimiz bizi milleti-
mizin imkanlarıyla okutmuş buraya vazife-
lendirmiş. Halkımıza hizmet etmemiz bir
şereftir.’

sosyalliği de, işi de Dinar’da...

Dinar halkının beklentileri...
Dinar’da gün boyu dolaştık.
Kaymakam Kemal Duru’dan sonra Bele-

diye Başkanı Veysel Topçu ile buluştuk.
Bu iki ziyaret öncesi ve sonrası Dinar’daki

dostlar ile, halkımız ile görüştük.

Hepsine sorduğumuz soru aynı idi...
Dinar halkı ne istiyor?

Diyebilirim ki talepler hep aynı...

Birinci sırada...
Çöl Ovası yolu.
Yani...
Bizim sıklıkla dile getirdiğimiz...
Çay-Dinar arası yol.
Toplamı 104 kilometre.
Bu yoldan günde en az 10 bin aracın geç-

tiğini söylemekte ilgililer.
Ve önemli bir vurgulamada yapıyorlar.

-- Yolun yapımına mutlaka Dinar tarafından
başlanmalı.

-- Çünkü kazaların çoğunluğu bu tarafta
oluyor.

-- Eğer... 3 ya da 4 tünel yapılırsa bu yolda
kazalar minimuma iner.

İkinci sırada Huzurevi var.
Eski huzurevi çürüktü.

Yıkıldı...
Afyonkarahisar Valimiz Kübra Güran Yi-

ğitbaşı’nın ilgi ve desteği ile yeni huzurevi
inşaatı için arsa sorunu çözülmüş.

Arsa tahsisi sağlanmış.
Yani arsa sıkıntısı yok.
Düden tarafına yeni huzurevinin yapıl-

ması sağlandığında, orada yaşayacak olan
büyüklerimizin dört duvar arasında değil de,
daha huzurlu olacakları bir ortam içerisinde
olacakları belirtiliyor.

25 dönüm içerisindeki çok güzel bir hu-
zurevi inşaatı için Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu’da tüm Belediye ve halk im-
kanı ile su basman seviyesine getirme sö-
zünü veriyor.

O inşaatın tamamlanması da sanıyorum
ve diliyorum Valimizin, Bakanlığı döneminde
hızlıca hallolacaktır.

Günün sözü
Tüm iyi şeyler, 
sabırdan sonra gelir.

Mevlana

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, ilimizin tarihi ve kül-
türel miraslarından biri olan Ayazini’

de çektiği bir fotoğrafı sosyal medya
hesabından paylaşarak, hem duygusal
hem de mesaj yüklü bir notla dikkatleri
üzerine çekti. Köksal’ın, tarihi bir heyke-
lin önünde poz verdiği fotoğrafına eşlik
eden “Sizi anlamaya niyeti olmayan in-
sanlarla konuşmak böyle hissettirir…”
notu, sosyal medyada geniş yankı uyan-
dırdı. Paylaşım, sadece duygusal bir
ifade olarak değil, aynı zamanda belirli
çevrelere yönelik ince bir mesaj olarak
da yorumlandı.

AYAZİNİ’NİN TARİHİ
DOKUSU VE KÖKSAL’IN

PAYLAŞIMI
Ayazini, Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçe-
sine bağlı, Frig Vadisi’nin önemli nok-
talarından biri olarak biliniyor. Tarihi
Frig kaya mezarları, kiliseler ve peri
bacalarıyla ünlü bu bölge, hem yerli
hem de yabancı turistlerin ilgisini çeken
bir kültürel miras alanı. Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal’ın, böylesine anlamlı
bir mekânda çektiği fotoğraf ve payla-
şımı, Ayazini’nin tanıtımına da katkı
sağlarken, aynı zamanda onun kişisel
ve siyasi duruşunu yansıtan bir jest
olarak değerlendirildi. Fotoğrafta,
Köksal’ın tarihi bir heykelin önünde
dururken düşünceli bir ifadeyle poz
verdiği görülüyor. Paylaşımına eklediği
not, “Sizi anlamaya niyeti olmayan in-
sanlarla konuşmak böyle hissettirir…”
ise, hem bireysel bir iç döküşü hem de
siyasi ve toplumsal mesajlar içerdiği

şeklinde yorumlandı. Bu sözler, Köksal’ın
belediye başkanı olarak karşılaştığı zor-
luklara, eleştirilere veya iletişim kopuk-
luklarına bir gönderme olarak algılandı.
Öte yandan, paylaşım, Başkan Köksal’ın
duygusal ve insan odaklı yönünü de
ortaya koydu. Sosyal medya takipçileri,
bu notun samimi ve içten bir ifade ol-
duğunu belirterek, Köksal’ın yoğun
siyasi temposunda bile halkla duygusal
bir bağ kurma çabasına vurgu yaptı.
Birçok kullanıcı, paylaşımın altına destek
mesajları yazarken, bazıları da Ayazini’nin
güzelliklerini öne çıkararak Köksal’a
teşekkür etti. Bununla birlikte, bazı mu-
halif çevreler, paylaşımı, Köksal’ın siyasi
olarak kendisine yönelik eleştirilerine
bir yanıt olarak değerlendirdi.

Başkan Burcu köksal’ın paylaşımı dikkat çekti
Afyonkarahisar Belediye

Başkanı Burcu Köksal,
sosyal medya hesabından
yaptığı anlamlı paylaşımla

dikkatleri üzerine çekti

Burcu Köksal’ın Ayazini’deki paylaşımı,
onun hem duygusal hem de kararlı
kişiliğini bir kez daha ortaya koydu. “Sizi
anlamaya niyeti olmayan insanlarla ko-
nuşmak böyle hissettirir…” notu, sadece
bir iç döküş değil, aynı zamanda siyasi
ve toplumsal mesajlar içeren bir ifade
olarak geniş bir yankı buldu. Köksal, bu
paylaşımıyla, hem Afyonkarahisar’ın
kültürel mirasını tanıtmayı başardı hem
de halkla samimi bir bağ kurarak, karşı-
laştığı zorluklara rağmen kararlılıkla yo-
luna devam edeceği mesajını verdi. Aya-
zini’nin tarihi dokusuyla çerçevelenen
bu paylaşım, Köksal’ın hem şehre hem
de halkına olan bağlılığını bir kez daha
vurguladı.  n HABER İSMAİL SAGUN

HEM DUYGUSAL 
HEM DE KARARLIVali Yiğitbaşı, Türkmenistan 

HEYETiNi aĞIRLaDI 
Vali Yiğitbaşı, Türkmenistan heyetini makamında  kabul ederek
işbirliği fırsatlarını görüştü. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Türkmenistan Ankara Büyükelçisi Mekan Ishan-
gulyyev, Türkiye Çin İş Geliştirme ve Destekleme Genel Başkanı
İhsan Beşer, Türkmenistan Ankara Büyükelçiliği Elçi Müsteşarı
Handurdy Turayev, 3. Katip Arslan Cariyev ve Ankara Üniversitesi
Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Ede-
biyatları Bölümü  Türk Dili Edebiyatı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Berdi
Sarıyev’i makamında kabul etti. Ziyaret sırasında, iki ülke arasın-
daki kültürel ve ticari ilişkilerin güçlendirilmesi adına çeşitli
işbirliği olanakları ele alındı. Ziyaret, karşılıklı dostane mesajların
verilmesinin ardından sona erdi.  n HABER MERKEZİ


